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91ifa on Siytia kanoa, ireitiffätä mieretelfä. Kauko-
niemen kainalosta, laajimman lahden perällä kaSrooi ka-
loin Lciu iu i i i fä tncn , jota myös ufein Slhdiffi ja Kait-
f o m i c 1 e k f i janotaan. MieS tuli mitä parahin, ptthkcft 
punarocrincn, fe katfottiin miafft »aan, että aina oli 
impien iloisia, faSfapäiden farfcloisfa. 

Kyl l ikki oli S a a r e n mainio neiti, jota turhaan oli 
kofinut fefä päircä että Kuulot ja Tähti pojallelieu. 
•päntä tefi Lcntminfäifen mieli fojimaait ja hän lähteefiu 
Saareen mottaamaan, huolimatta äitinfä »areitufjista, 
jofa fielfi poifaanfa menemästä parentpihin itfeänfä, ar-
»ellen: piiat fiellä pilkkaaman, naifet nauraman häntä. 

Mitä huoli Lemminkäinen, ajaa farittelee maan Saa -
ren juureton fylähön, Saaren fuffaista fofif)tn, niin fit-
jätte fääntäeökä ajoi forjanka fttmohon, meräjähän mie-
rähyttt, josta jo pääft nauru naifjlta, piiat pisti pilffo* 
janja. Si inä lieto Lemminkäinen murti fiiuta, määuti 
päätä, murti mustaa hamenta ja tupaft mielä ferran bfiä» 
tää heidän naurttnfa. Kot)tapa haihtui tofi harminfa ja 
hän fyfyi nyt naijilta, olifo SaareSfa fiaa hänen leiffi 
(yöäffeufä Saaren impien iloisfa? johon roaStattiin fitä 
fyllä oleman joS paimenpojafft rupcaifi. 

Mitä huoli Lemminkäinen, palffafthe paimettefji ja 
pääji nyt neitojen fifotbtn, jotfa pian miettyimätfin hä-
neen faiffi. 5)t)tä Kylliffiä, jota marten oli lähtenyt, ei 
l"aa haatta fuoStumaan, tämä fun fanoi buitufoista, 
haitufotSta ei huoliroanfa. Dli aifaa mäbäifen, niin 
päimäuä muutamalta neitoisteu faufahatla fifaelleSfa ajaa 
Lemmiitfäiueu bemoifellanja feSfelle fifatetoa, ryöstää 
Kyltifiu, naftaa refeenfä ja lähtee matfalle, fieltäen täb* 
tieSfä Saaren impiä ilmi antamasta hänen fiinä fäyne* 
ben, nhfaaiualla muuten laulaa fulhonfa faiffi fotaban. 
Kytliffi itfee ja pabeffti erittäinfin Lenimiiifäifeu fota-
faalua, joSta tämä lupaa hänelle ei foSfaan fotia fäy-
däffenfä joS Kytliffi muoronfa maiutoift »atat ifuifet ei 

milloinfaan foläsfä iuoffenuetla, bowänft hypyn halulla, 
tanbu-juoffun tarpebelta; ja fumpanenfi mannoo pyfyäf* 
feitfä. Sii tä lieto Lcmntinfäinen meti roirffua roitkalta ja 
ajaa t>t>ptttelee, funtte fotibiu ennättää, joSfa entonfa 
ilolla mielin ottaa heitä roaStaan ja fobtafin ilostuu 
nuoresta ntiniästänfä. 

Eletään, ollaan ftitä jonfun aifaa niin päiroänä muu» 
taatana Lcmminfäinen lähtee Kafan*futubun eifä ennät-
tänyt illafft fotibim J o unohti Kytliffi roalanfa ja jtiofji 
kytäbän neitojen fifal)an. Sanoman tästä faatuanfa Lem* 
minfätncn fuuttuu foroaSti ja päättää paikalla bylfaistä 
Kyllifin ja lähteä Pohjan neittä foftmaau. Kylliffi fofee 
fyllä estää häntä lähtemästä, fai entofin janoinahan, bä-
nen ftetlä juxmanfa tapaaman fun ei olifi lattlajata bä* 
iteSfä P o h j a n noitten fefafon. Letnminfäinen päätänfä 
harjaama, roisfaa uhalla harjan käbeStänfä ja ftroaa jo 
fttloin batjastafi fun hänestä merta rouotaman. 

Si i tä nyt paneiffee rautapaitoihin Lemminfäinett, terää* 
möil)iii telkitäiffee funi urohot ainakin ja fitoo ftroutle 
tuliterän mieffaufa, jof oli jiideSjä Iriottu, JumaloiSfa 
fituraeltit. Pyytää fttte lähtieSfä luonnon haltioita roä* 
fiucnfä hänelle fitiuppatifft tulemaan, jott' ei pyStyiji 
noidan nuolet häneen; roieläpä anoo itfeltä Uffo §)li= 
jumalalta tulifen miekan, jolla noidat, roelfot taiffiue 
fatebtnenfa rooittaift. Sijaa fubuttetee fitte pohjolaan ja 
pääfee pihalle kenenkään fefftmättä, foiran kun jo tiellä 
tufleSfa oli lumonnut. Si inä fun maata ruoskalla lyö, 
utu nouft ruoSfan tiestä ja mieS pieni udun feaSta, jofa 
vcaljaat häneltä ttifui. Äatfabti tupahan tuosta, fe oli 
noitia, laulajoita täynnänfä, jotfa taiitfoifla istuesja La* 
pin runoja roim3uttiroat. Leinininfäinen muutti itjenfä 
pieneffi elärcäffi ja menee nurfaSta tupahan, joSfa ja* 
noo lauta joille: 

•pyroä on laulu toppuroaSta 
JybyeStä roitjt faunis, 
Miel' on jäämähän parempi, 

Kuin on fesfen fatfemaban. 



Sii tä fun föntht tora emännän fanSfa jo leihe loit» 
ftafft Lemminkäinen ja lauloi roäen fatfen turrasta utoS; 
ainoastaan yhden ilkeän karjanpaimenen, jota ylen katkot, 
jätti (antamatta. Tuo tuosta koirin fuuttui ja juoffi 
tuonelan joelle, joSfa vuottelet Lemminkäistä Pohjasta 
patoarcafft. 

Pyytää fitte Lemminkäinen tytärtä Pohjan akalta, joka 
määrää hänelle enfimäifefft anjiotyöfft hiihtää hiiden hir» 
reen, 5)limiclifeSti ttbatou, ci löytymän fofo metfäsfä 
fitä otusta, tuta fufftllaan ei yllättäisi läliiee Leiuminfäi» 
nen yirroen ajoon. Waan päätyi hiidet fuutcmaSfa, 
niin laatimat birrocn, jolle 

„Pään panemat pöffetöstä, 
Sarmet raian haarukasta, 
Ja la t rannan raippajista, 
Sääret fuotta feipähistä, 
Selän aiau aiaffeSta, 
Suonet kuireista hiloista, 
Silmät tammin pulputoista, 
Kormat lammin tumpehista, 
Ketun fuufen foSkueSta, 
Muun lihan lahosta puusta", 

ja laskemat fitte Lapin tunturia famoamaan, neumoen 
fitä hywinfi miestä hifehen blibbättämäätt. Turhaan ko* 
tee Lemminfäinen {itä pyydellä; fortui maan fitkfet fefä 
muut kalut häneltä, eikä lähtenyt fofo yiiydännästä mi» 
tään. 

Tuosta jo mietipaboitfenfa haroaitfec, ei faamanfafaan 
uhalla hitmcä. Lähtee fiitä toista fertaa tamaUififla 
metfämieben lumuilla ja rufoufftlla fitä kauniisti pyytä» 
mään, jonka f a a f i nyt ja mie Pohjolaan. 

Toifeffi työffi määrätään hänelle, fuistaa hiiden tuli» 
fuu ruuna, jonfa tuffa tulta tuisfii, harja fuibfimi kamua, 
pyydettyänkä Ukko ytijumalata byytä, jäätä bercoifen 
harjalle satamaan, pääfee Lemminfäinen lähelle, suistaa 
ruunan ja ajaa fillä Pohjolaan. Waan ei roieläfään 
annettu tytärtä tuolta. Kolmanneffi määräffi pannaan 
hänelle ampua jontfen Tuonelan joelta. Mitä huoli 
Lemminfäinen? lähtee hän tuonnefin. Waan täällä reab» 
taa häntä yleufatfottu karjanpaimen, jofa furmaa hänen 
ja »iSfaa Tuonen foSfeen. Tuonen poifa päälle päät» 
teefft lyödä filpaifee ruumiin palajille favaen janalla 
tuolla: 

„Wiru ftinä fe ifäfi 
JouStneji, nuolineff, 
9lmmu joutfenet \o'elta, 
Wejilinnut miertehiltä." 

Kaufoniemesfä fillä aifaa käymät ikämisfään äiti ja 
mainio jofa piimä harjaa fatkemaSfa; niin päimänä muu» 
Innana jo tippuu fu'asta merta, josta äitt heti arreaa, 
kurinan pejallenfa tulleen. {Rientää hädissään enffo Poh» 
jotaau ja fyfoy emännältä, tunne oli Letniniufäiken kaat» 
tanut? pohjolan emäntä tofi mamein kanoo, fuifle töille 
oli laittanut. Äiti rientää Tuonelan jotlle ja kaapi 
tiellä päivyeltä tarfan tiedon Lcmminfäiken furmaSta. 

Si i tä fun oli Saanut rautabaraman feppo Jlmarifelta 
ja pyytänyt päimyttä beltebellään nukuttamaan Tuonelan 
kanfaa, lähtee ämmä poifaanfa foskesta haramoimaan. 
Wtifon ftinä haramoittuanfa jo faifin ruumiin palafet 
faikki ?o otuffi, josta nyt liittää lihat, luut paifallenfa, 
fttclec fuonet ja luopt micben entifilleen eloille; maan ei 
faa miestä fauallifefft. Lähetti metjtlätfen Jumalan fel» 
larista rooitel)ta tuomaan, joilla fun rcoitelee moipmtutta 
poifaa, jo faapi tämän mhfoamaan. Emo tuuti häntä 
paremmafft cntistänfä ja miepi fanSfanfa kotia, reaiffa 
fyllä faipaa Lemminfäineit fydämniyffenfä P o h j a n fan» 
noiftSfa neitofisfa roielä mafaarean. 

Sinne nyt Kaufont fadotan, heitän lieto Lemnttufäifen. 

S i m r t t h . 
( Ä a t f o 9l:o 2 1 . ) 

Wuoden olircat Siani ja Simritl) afuneet pieneSfä, 
tunnin matkalla Jerufalcmista olcroaSfa faupunnisfa; ja 
23ani oli tanfanfa yläifimpiä miehiä, ja Simritb oli fen 
ajan istunut turoaSfaau, kehräten ja falliSfa fangaStafu» 
toen, mutta nyt istut bän aamusta iltaan maan kätkyen 

[ luona, ibaitucltcn tastanfa ftinä. — „Panifeni, herrani!" 
faueti Ijäii ufetu miehellensä, „pa!jou on herra ofoittanut 
minulle börotjnttä, mitenkä jtitä moift fydämeni täybelli» 
kesti kiittää ja ylistää hän t ä?" 

J a fun toiket naifet, Moabifaisten, KananealaiSten ja 
muiden muufalaisten tyttäriä, pufeutuiroat fuftatfiin fo» 
ristufftin ja näin kaunistetuilla aStuiroat kanfan keSkeen 
eli tauSfiroat epä»Jumalaiufa edeSfä, pyyfimät he häntä» 
fin feuraanfa, faiiocn: »Simritb, mifftfä finä yfjtnäft ful» 
jet itfeft fifään, fatfo, me olemme jo fyllifji uhranneet 
kun jätimme ystäroät ja fotimaamme, näitä roanfeuden 
tapfia tänne heidän bäroitettyyn faupitntiinfa feurataf» 
femme; elföömnte tofi faiffia itojafin fieltäfö ttfeitämme." 

{Kutta Simritb roastafi heille: „antafaamme jofabifeu 
riemuita omalla taroaltaan, minulla on enemmän iloa 
fuin feHäfään teistä." Waan muut naifet eimät ffttä» 
kään »ihastuneet häneen, fillä hän oli lauhkea ja nöyrä» 



luontoinen aina, eikä moittinut muita, matffa itfefään ei 
Seurannut heitä. 

Mutta fatfe, Sidoin fäiri fäsfo Juudasta ja Jerutate» 
mtSSa faififle roanfeuden laoiifle tulemaan fofoon Jeru-
falemiin ja jofa kolmeen päirrään ei tullut finne, hänen 
omaifuutcnSa piti annettaman turmiolle ja bän itfe Sul-
jettaman muiden kourasta ulcS. 

J a 23aui ftunaft lastauta ja kattoi mainiolleen: „Ju-
mala Pitoon fanckaft, Simrith, minä lähden Jerufale-
mi n." 

Mutta Simrith maStaft: ,,-petta faattafoon ftnua on-
neUifeSti fotihin jälleen, maan fydämeni aamistaa pa-
haa!" 

J a 33ani meni fattpuntiin ja istahti kanfan keralla 
Jumalan huoneen edustatte. 

J a E S r a p a p p i nottfi ylös ja puhut beiUe: „fomin 
olette hairahtuneet, metjeui, ottaiSfannc rcieraaSta maasta 
mainionne, jotta maan fuitrenfttte Jsraclin fyntiä. Tun» 
nuStufaatte -perraa, Jftenne Juntalata, tehkää mitä -pä-
nctte otollinen on ja erotkaa maan kanfaSta fefä vieraitta 
maimoistanue." 

Siihen maStaft fanfa forfealla äänellä: „9ciin tapat)» 
tnfoon fuin fanoit meille." 

„Mutta faitfaa on paljon ja fade-iftna nyt, ett'ei moi 

otta ulkona: niin fe ei otettaan yhden tai fat)den päircän 

työ: ftitä paljon olemme tehneet jemmoista fyntiä." 

„9tiin toimittafaamme päädys-miebide fofo fanfaSfa, 
että määrätyttä päimädä faiffi ue, joilla on mieraita 
»aimoja, ja faupuiilicn vanhimmat ja tuomarit fofoon-
tumat tätä marten; jotta Jumalamme »iba tästä feifaSta 
»ibdoinfin fääntyift meistä." 

Waan 33atti istui faifen tään aifaa fanaafaau »irffamat-

ta. Mutta fun alfoi fanfa erota, ttoitfi bän ylös. Muotonfa 

oli fuin leimuama tuli ja maatteet liehui tttuleSfa, mutta 

fiebfura tu f fanfa tanfefi nyt juorana hartioidenfa ja meft 

rcuoji fttä myöten alas. Tämmöifenä astui hän pappien 

ja manhinten eteen ja fanoi: „E!föötte määryyttä tehfö 

j e r ran , JSraelin Jumalan nimeSfä! pitääfö miattoman 

färftä mifapääu katiSfa? Jotfa epä-jumalifuutta ja hU 
motoitta elämätä omat harjoittaneet, menkööt ne pois 

maasta; mutta tietäkää, että minultakin on Moahilainen 

roaimo, maan ken ei tunne hänen Juntalifuuttanfa ja 

ftroeyttänfä; pitääkö fyytön lammas ajettaman ulos bu= 

kan kanSfa?" 

Mutta kanfa faiffi buufi yytä fiiutanfa „mifftfä 23ania 

yfftnänfä eroitettuijiin tästä tuomiosta, jotta hänen täh» 

tenfä fattuift Jumalan miba meihin." — J a he huuftmat 
ja melufiroat itiin, etfei 23ant faanut fanan muoroa citenu 
pää, joSta mimmaSfa nyt rienft pois fotihinfa. 

»Simrith!" filjaft hän kotiin tutfeSfa, „lähtefämme 
täältä pois. Pane omat ja tapfefi maatteet kefä tarpeel-
liftntmat talouskalut fofoon; aafit ja famclit malmistan 
minä niin pääfentme fohta matfalle." 

„33atti, .perrafent! mitäs näin on faattanttt ftnua tn» 
tohon; fono, onfo mitä tapahtunut?" 

23ani kertoi nyt hänelle, miten muitkataiSmaimot fefä 
lapfet ajettaiftiit maasta ulos, ja jattoi: „SiuuSta en 
itänäni luorou. Minä tahdon jättää manbempani ja py-
fyä »aimoni luona; niin matfustafaamme pois täältä 
micratftin maihin." 

Simrith ppräptpi itfuttn ja lanfeft polmidcnfa JSrae» 
Iin Jumalalta voimaa ja »ahmistnsta rufoilemaan. 
Siitä fun jälleen notift ylös, fanoi miefottenfä: „Slä 
fuinfaan, Sanifeni, roaimofi tähden hylfää fanfaaft pa» 
kanain feaSfa muufalaiSna ctääffeft. Katfo, ftnä olet 
fanfaft yläifeiupiä miehiä; pahan eftmerftu nyt näyttäiftt, 
joS eitftinäiSnä riffoiftt .perran fäsfyjä. Ei, anna mi
nulle maau millä elän ja faSmatan taStaft, niin minä 
menen ja afetan afuiiuftani maaft rajatte, jotta jieltä 
ehfä näfijiit mielä faroun uoufemau ftnun uhristaft jer» 
rade ja tuntiftit tuttien tuofSun maaft niitnilta. S inä 
otat roaimoffeji JSraelin tyttäriä erään ja unohdat fot>= 
tafiit Simritbttt. Katjo, et miitutt fäy futemifent, mi
nulle fun jo oli niin paljon onnea tuotu, .perra antoi 
ja -perra otti, (hinattu olfoon -panen ntmcnfä!" 

Enftmäikenä päivänä kymmenennestä fuuSfa tulivat 

ESra=pappi ja ylimmäifet matihenunat fefä toimitiiSmte-

het ja eroittimat mutifalais-vaimot lapfincnfa Juudan 

miehistä. 

J a 33ant oli titSfau mimmaSfa niin, että täytyi panna 

häntä martiain huostaan, mutta Simrith lapftnenfa fefä 

palmelioiueen nostettiin kamelein felfään ja opastaja 

käsfettiin roiemään häntä fnfulaistenfa luo. 

Mutta hän fanoi: „Ei fuinfaan fufulaisteni luo, ftllä 

he omat hyljänneet minua fiitä fuin JSraelin Jumalaan 

fäännyin ja feurafin 33ania tänne." 

Sidoin fyfyimät toimitusmiehet, minne hän mieli pääS-

tä? Waan ei tietänyt fanoa Simrith, pyyft heitä maan 

mieutääit minne tat)mfa, -perra fyllä antatft kodin hä

nelle." 

J a kun nyt noStimat hänen kamelin Selkään ja aitoi» 

»a t matkata, niin »oimien puutteeSja putoji bervotoinna 



maahan Simrith. Silloin tuli ESra famaa tietä fäoden 

ja kyfäft: „fuka tämä nuori roainto täsfä?" 

3 a fanka, joka keikoi ympärillä ftinä, roaStau ttfuftt» 

niin, että oli SKoabilaiucu Simrith, 33anin roainto, joka 

oli antanut omaifuuteBfa herran huoneelle ja nut lapft-

uenka ajettiin maasta pois. 

3 a ESrapappi föfett edetfecn. Silloin roastafi Sim= 

rithin nninha imettäjä, jofa itfuSfa fitmiit keikoi entän--

tänfä tuona: „£erra , f i m rubtinat ja Inninfahat tahtoi-

mat pidättää tätä fybänfäpnäni maaskauka,. jaa, fuu Itfe 

Sauiftn, jota hän tahtoi fcurata, käski häntä jäämään 

kunnian ja rikkauden huostaan, maStaft hän JHutliin ka= 

noilla:" „Siuun Jumalafi olkoon minun Jumalani ja 

jutun maaji minunkin maani," lifäten mielä: „puolet 

omaifuuttani tahdon antaa 3umalaft huoneelle," jonfa 

litpauffcn jo on täyttänytfin. hamasta lapkuitdeStanfa 

olen minä, nöyrin piifaft, opettanut häntä pettää» 

maan 3«racltn 3umalata ja nyt ajetaan hän, fuin 

pahantefiä ifään, maasta ulos. Kyky faifilta läsnä 

olcrcaiftlta, joS en puhu totta!" 

3 a fanka faiffi hunft forfcalla äänellä: „S iuä J m 

malan mies, elä farfota häntä maastamme. Katfo, hän 

on ollut äitinä meidän lapftllcmme, hänen aittanfa on 

ollut föyhäin turmana ja hänen jumalifuutenfa on ollut 

fyuttiläuämme." — Silloin fäsfi ESra miemääu häntä 

fetibinfa tafaiftn, ja kulki itfe Jeruka(emiin,| jonne kanfaa 

paljon feuraft häntä. 

3 a hän meni temppeliin rufoilemaan herralta roalis-

tuSta täsfä affaSfa ja futfui roantnmmat fefä toimitus» 

mtehet fotoon, joille fertoi Saniit maimoSta, ja he fa» 

uoimat faifki yl)tä fuittaitfa: „$erra P U jälttä ottama 

nastaan hänen jumalifuutenfa tähden." 

Kun fanfa oli tuullut tuomion, läffimät he 23anin 

faiipuntiin, ottimat hänen martiain huostasta, foristimat 

fuffaftlfa ja fantoimat ympäri katuja iloten ja rientuten 

ja lau(ohrat ja lutufimat: „herra antaa armonfa niille, 

jotfa häntä pelfäämät." 

SKutta Simrith oti fotonanfa, joSfa (anfejt polmilleufa 

tapfcnfa fätfuen roiereen fiittämään Jumalata fiitä ar* 

moSta, jofa nyt oli hänelle tapahtunut: „§F)tistctty ol= 

foon Jumala, että hän on minulle erinontaifen hnmyydeit 

näyttänyt; peljästyfkeliä fanoin minä jo: minua on ajettu 

pois filmiötäfi; fuitenfin fuulit S inä rufouffeui foSka 

huukin Sinulle. 

„Jloitfaat herraSfa faiffi maailma, laulafaat, kitttä» 

fäät ja ylistäkäät!" 

Laftn kekftnto. 
Laft on jo ammoin aifaa ollut ihmiiille tiettynä, maan 

eipä tumminkaan aiman maailman alusta. Sen fefkin» 

nöStä jutellaan jeuraamalla tamalla: 

Wälimercn rannalla rajatuSten Juutalaisten fanSfa 

afut ennen muinoin faitpaufäyntiänkä fnufuifa geuifitäiS« 

teu fanfa. heidän laimaufa futfimat fiihen aikaan tunne» 

tuu maailman perimmäisiin ääriin asti, toiirat h ispa» 

utaSta hopeata, (Englannilta tinaa ja Jtämercn rannoilta 

mcrifultaa. heidän fefftimöfSenkä mainitaan monta byö» 

byuteti keinoa, joiden feaSfa lakfnfi malmistus. — ge» 

nifiläineu lairca tuli ferran belteifenä piimänä ?lt)rifan 

rantaan ja mäti nouft maalle. S i inä fun rupeftmat ruo» 

faa keittämähän, fybäfimät rantafimistä lieden, jot)on pa» 

nircat fattitanfa tulelle. Keittonfa lopetettua hamaitftmat 

kattilan aluSfimet tulleen läpinäfymifft. Kimet olimat 

fatpietaria, jofa biefan fanSfa fulacn yhteen, oti muut» 

tunut lafiffi . 

Selitys nrmoitukScen wiime nnmeroSfa. 
Myöjä-afalla oli maidolla täytetty 8-fannun astia ja 

toinen tyhjä 3»kannullinen; ostajallapa 5=fannullinen. 

Paufaamme nyt enfiiifiit lyhyyden muofkf 8=fannitn 

astialle nimefft a, 3»fannutliketle b ja 5-fannuHifelle c. 

9lMbi fttten a:Sta b täyteen, tyhjennä b c:ben ja täytä 

b uudestaan a:Sta. itiin tehtyä on a:Sfa 2 fannullista 

jälellä, b:Sfä 3 ja c:S|'ä 3. — 9iaat>a fttten b:Stä c täy» 

teen ja tyhjennä c a:ban. Silloin on a:Sfa 7 fannul» 

lista, b:Sfä 1 ja c:Sfä ei mitään. 9iaab{i fe yffi kannu 

b:Stä c:heu ja täytä b uudestaan a:Sta. Silla tamoiit 

menetettyä jifättää a 4 fann., b 3 ja c 1 ; fun tuosta 

faadat b:Sfä olemat folme fannullista c:ben, niin on tehty 

tebtäroämme. Kofo menettelöä fumaa fenraama ofoite: 

8 k a n n u n , 3 f a n n u n , 5 fa i tnun a s t i a 

täysi tyhjä tyhjä 

5 f. täyft 

5 „ tyhjä 3 f. 

2 „ täyft 3 „ 

2 „ 1 f. 5 „ 

7 „ 1 „ tybjä 

7 „ tybjä 1 f. 

4 „ täyfi 1 „ 

4 „ tnbjä 4 „ 

Toimitti: S—ta . 

£ S e l f i n g i » f ä 
S u o m a l a t f e n i u r j a t l i f u u b e n S e u r a n A i r j a p a t n o « f a . 

S P a i n c l u r r - a n a n t a n u t : L . H e k n b u r g e r . 




